JFV Unterweser e.V. – 27612 Loxstedt

An alle Mitglieder und Stammvereine des JFV Unterweser e.V.

per E-Mail



Florian Poppe
1. Vorsitzender
Tel.: 04744 / 2752
Mobil: 01520 / 8995203

E-Mail: FPoppe@web.de

Loxstedt, 12. November 2023

Einladung zur Jahreshauptversammlung des JFV Unterweser e.V.

Sehr geehrte Mitglieder und Vorstände der Stammvereine,

ich lade euch hiermit recht herzlich zu unserer diesjährigen Jahreshauptversammlung am

Montag, den 27.11.2023 um 19:30 Uhr im Vereinsheim des TV Loxstedt (Bahnhofstr. 99e, 27612 Loxstedt) ein.

Folgende Punkte stehen auf der Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellen der ordnungsgemäßen Einberufung und Beschlussfähigkeit der Mitgliederversammlung
- 3. Feststellen der Tagesordnung und Stimmrechte
- 4. Genehmigung des Protokolls der Jahreshauptversammlung 2022
- 5. Jahresberichte
 - 5.1 Bericht des 1. Vorsitzenden
 - 5.2 Bericht des Schatzmeisters (Kassenwart)
- 6. Bericht der Kassenprüfer
- 7. Entlastung des Schatzmeisters und des Vorstandes
- 8. Wahl eines Kassenprüfers
- 9. Vorstandswahlen
 - 9.1 Wahl des 1. Vorsitzenden
 - 9.2 Wahl des Schriftwartes
- 10. Vorstellen und Genehmigen des Haushaltsplans 2023/2024
- 11. Beschluss über die Höhe der Umlage pro Spieler
- 12. Anträge, Anfragen und Mitteilungen

Hinweis zu Pkt. 11:

Wir schlagen die Erhöhung der Umlage pro Spieler auf 40€ vor.

Hinweis zu Pkt. 12:

Jedes Mitglied kann diese bis spätestens eine Woche vor dem Tag der Mitgliederversammlung beim Vorstand schriftlich beantragen.

Mit sportlichem Gruß

Florian Poppe

1. Vorsitzender JFV Unterweser e.V.